ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000
Fone: 0800 727 7562

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL - Bahia, pessoa jurídica de direito

público, inscrito nº CNPJ sob nº 13.654.421/0001-88.

CONTRATADO: JOÃO BOSCO MOREIRA FERNANDES, brasileiro, inscrito no

CPF sob o nº 418.763.505-04, residente e domiciliado à Rua Alferes Tiradentes, nº 0140,

bairro Centro, Barreiras/BA.

OBJETO: Contratação de artista do ritmo de axé para show no festejo de Carnaval na

cidade de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 4.619,50 (quatro mil e seiscentos e dezenove reais e cinquenta

centavos).

RESPALDO LEGAL: Art. 74, inciso II, Lei nº 14.133/2021.

AUTORIZAÇÃO: RATIFICO, DEFIRO e AUTORIZO a presente contratação.

Angical – Bahia, 08 de fevereiro de 2024.

Antônio Francisco dos Santos Neto

Prefeito.